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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

. ‘E‘ [ ]
, .

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ]
*  Codice fiscale, Pdrtita IVA e n°di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘® Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Cap
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

itale Sociale versato: €8.381.881,75
W

- - : ) i
s ORDINATIVO DIPAGAMENTO~, ™ ,
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO'| DATA COD.CASSA | ~ COD.CASSA” IMPORTO ORDINATIVO o,
0 117 26/01/2017 € 60.861,79
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.l.
PAGHERA' '

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

DICONSI EURO:  sessantamilaottocentosessantuno,79 .

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
UNICREDITX3OOXXX,

$.8. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)
Partita IVA: 01996880744

CC 03.18;22.663

IBAN: IT03C0200879151000101229220

CAUSALE DEL PAGAMENTO

GASOLIO AUTOTRAZ.SCAD.14/11/2016

PAGAMENTO FATTURE N.

9828 CIG 5694982FCD, C9829 CIG 5694982FCD

| IMPORTO LORDO € 60.861,79
TOTALE RITENUTE € 0,00
, IMPORTO € 60.861,79
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 60.861,79 ,
RISULTANZE - :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' € 0,00
—— STROVIDELREA PROG. ORDINATIVIEMESSI | -
42/14 DISPONIBILITA' € 0,00

CONTABILITA'

-

1
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IL PR
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BANCA MONTE DEI PASCHI DL_?IENA_SPA _ L B
FILIALE 9601 TARANTG ~ 7 7 L e e

IBAN BENEFICIARIO: 1T0300200879151000101229226"—=';'-"*;“"‘“"

I o

NR.SCT: 210979284 7 TCRO: 91002456067

DATA ORDINE: 27.01.2017
TRANSACTION 1ID: AlC02458606701030481 5801 158001T

. A

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA OI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO - \
BANCA DEST:  UNICREDIT BANCA 'SPA ~ "7 "DIREZ}
CEGLIE MESSAPICA ' “BR

CEGLIE MESSAPICA (BR)
BENEFICIARIO: PETROLMENGA SRL

DT REG : 31.01.2017 ’

IMPORTO: 60.861,79 T o .
NOTE: CIG 5694982FCD FT C9828-C9829 T T T
MANDATO NUM. 117 T '

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCMI SIENQ - BANCA 1030.¢ ~GRUPPD 103

ST2392 - %ﬂi}-s‘t&p.it
.,



FTRaLHENEA SBL
Equitalia Servizi SpA .-

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000105818 Codice Fis_cale: 01996880744
Identificativo Pagamento: 117 Data Inserimento: 26/01/2017 - 12:56
Importo: 60861,79 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTOO074

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

e e s —— et & — ————

|
i
!
.

Equitalia Servizi 5.p.A., gid CNC, costituite con D.P.R. 2 agosto 1852, n. 1141 & sutcessivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1888, n. 44, & |a societa del Gruppo Equitatia in

possesso - per quantd dispesto dagli artt. 12 o 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs, 13 aprile 1898, n. 112, dal D.M. 3 settembre 18585, n. 321, b dallarl.
2, cqm‘rng II'I de[tDFcr?to ?2 ?mobre 1998 del Direttore Genarale del Dipartimento della Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento dslle attivita dilverifica
previste dalle citate circalari,
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o ) " " "AZIENDA PER LA MOBILITA' 'NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. -
7 ; i Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANT O - Via C. Battisti, 657 .
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ,1.’
Codice fiscale, P‘artitg IVA e n° diiscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 &
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 : ’
'
_ ORDINATIVO DI PAGAMENTO &
GESTIONE 'ESERCIZIO | N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO .
0 117 26/01/2017 |° . € 60.861,79 ’
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.l. !
PAGHERA' -
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO o
A FAVORE DI: S.S. per San Vito Km.0.300 o
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) .
Partita IVA: 01996880744 o
CC03.18;22.663 h
DICONSIEURO:  sessantamilaottocentosessantuno,79 p \
PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI . ES
UNICREDITXXXXXXXXX IBAN: IT03C0200879151000101229220 *w,

CAUSALE DEL PAGAMENTO '

GASOLIO AUTOTRAZSCAD.14/11/2016 E
e
- |PAGAMENTO FATTURE N.
9828 CIG 5694982FCD, C9829 CIG 5694982FCD o
- . ' ..C:'
: : IMPORTO LORDO € 60.861,79 R
i !
b TOTALE RITENUTE € 0,00 :
Rt - -
N IMPORTO € 60.861,79 i
- g
)
i e . i
[DENTIFICATIVO S
) . .
RICHIESTA 2047000004058 4% ST T o] g
CASSA) J i CAsSA ‘M A e
IMPORTO LORDO € 60.861,79 .
RISULTANZE 4
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 .
PROG. ORDINATIVI EMESSI | © 0,00 4
ESTREMI DELIBERA . N
42/14 DISPONIBILITA' € 0,00 ;
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A
A

A G




208TA CERTIFICATA: SOLLECITO PAGAMENTOQO

\ M T i
A y
5 .

‘Oggetto: POSTA CERTIFICATA: SOLLECITC PAGAMENTO

. Mittente: Per conto di.. info@pec.petroimengastl.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 26/01/2017 15.24 >
A: "amat@pec.amat.ta.it" <amat@pec.amat.ta.it>, "contrattlamat@amat ta.it"
<contrattiamat@amat.ta.it>, "presidente@pec.amat.ta.it" <presidente@pec.amat.ta.it>,
"direttoregenerale@pec.amat.ta.it" <direttoregenerale@pec.amat.ta.it>,
"direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it" <direttoreamministrativo@pec.amat ta. it>,
"carallo@amat.ta.it" <carallo@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 26/01/2017 alle ore 15:24.18 (+0100) il messaggio

"SOLLECITO PAGAMENTQ" e stato inviato da "info@pec.petrolmengasri.it"
indirizzato a:

carallo@amat.ta.it contrattiamat@amat.ta.it amat@pec.amat.ta.it
direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it direttoregenerale@pec.amat.ta.it
presidente@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec282.20170126152418.24245.01.1.68@pec.aruba.it

Oggetto: SOLLECITO PAGAMENTO ’

Mittente: "PETROLMENGA S.R.L." <info@pec.petrolmengasrl.it>
Data: 26/01/2017 15.28

A: "amat@pec.amat.ta.it" <amat@pec.amat.ta.it>, "contrattiamat@amat.ta.it" .
<contrattiamat@amat.ta.it>, "presidente@pec.amat.ta.it" <presidente@pec.amat.ta:it>,
"direttoregenerale@pec.amat.ta.it" <direttoregenerale@pec.amat.ta.it>,

"direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it" <direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it>,
"carallo@amat.ta.it" <carallo@amat.ta.it>

La presente per comunicare che stiamo interrompendo le forniture di gasolio (causa scaduto
considerevole come da allegato) in assensa di ricezione di bonifico.
Certi di una Vs comprensione, distintamente salutiamo.

| Peerobimenga
& Mobil sunoresd Dutonane S

S.P. PER SAN VITO, KM. 0,300

~A e

Mﬂdaurl i }1&"4[ :x di Teoanio

Prot. . /{[f 4

del

e A Amm.e Delegato 0
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) DG %irettere g;neyajekﬁ E]
DA Direttere Ammimsgabve
Tel. 0831-377525 - Fax. 0831-377244 Dt Direficre Tecticn =
UAP Agpali / Contralt ]
Ufficio Amministrativo UCM Cnmmerua!éeii Markeling g
E-mail: amministrazione@petrolmengastl.it ﬁgg ggg:;gﬁ??sé;m = : f N ﬂ?
Riceziore Ordini U Infomaiea/ Stelsica OO U .R &/
E-mail: commerciale@petrolmengasrl.it Hg‘lTJ Eanmenlzjwnaﬂecmca ]
. o, o iscrse Umene O
Comunicazioni Varie _ UAG Affai Gen, PPRR. SINISTRICY
E-mail: info@petrolmengasrl. it RAG Uficio Ragipagria Y
Ufficio Contabilita 8TQ Staff %h_% o
E-mail: contabilita/@petrolmengasl. it = =

Posta Centificata

26/01/2017 15.41



/({[F ICATA: SOLLECITO PAGAMENTO

E-mail: infoffépec. petrolmengasrl.it
~ Sito Web

- —-www,petrolmeneasrl. it

—Allegati:
daticert.xml 1.2 KB
postacert.em| 66.5 KB
partite_scadute_gasolio_amat.pdf 22.7 KB
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- - ———PETROLMENGA s.r.l.

-Partitarie Clienti ord. per Rag.Spcialae

dal 21/11/16 al 07/12/16

: ‘0"M'LAT - AZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a. Tel. 0997356204 VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

Causale Prot. MN. doc. | Data Doc. | Divisa Cambio | |
Data scafinc | Imp. Sead. | 1 Dare 1 Avere 3 Saldo |

Fatture ve‘hdita 10011 409828 del 21/11/2016 EUR 1,00] 36.319,28] I 36.319,28|
Scadenza del 05/01/2017 36.319,28 | I 1 I
Fatture vendita 10012 009829 del 21/11/2016 EUR 1,00] 24.542,51} 1 24.542,51|
Scadenza del 05/01/2017 24.542,51 | | 1 |
Fatture vendita 10013 009830 del 21/11/2016 EUR 1,00] 36.337,211 1 36.337,21|
Scadenza del 05/01/2017 36.337,21 | | ! |
Fatture differite Sede 413 000419 del 30/11/2016 EUR 1,00] 35.489,10] | 35.488,10|
Scadenza dal 14/01/2017 ,35.488,10 | | i |
fatture differite Sede 420 000420 del 3071172016 BUR 1,00] 17.624,77( 1 17.624,771|
Scadenza del ’ ,’lfl/UleUl'f £ 17.624,77 ) | i H |
fatture differite Sede 4214 000421 del 30/11/2016 EUR 1,00] 29.973,25! | 25.973,25("
Scadenza del * 14/01/2017 29.973,23 . | t ! |
fatture differite Ssde 444 000444 del 30/11/2016 EUR 1,00 5.9496,80) 1 5.996,B0|
Scadenza del 14/01/2017 $.9946,80 | ! 1 |
Fatture vendita 10598 010401 del 07/12/2016 EUR 1,00]| 41.939,45] | 41.939, 45!
Scadenza del 21/01/2017 41.939,45 | | | I
Totale in Euro H 228.221,37

PRV RN
P



Pagamento.

Oggetto: Pagamento.

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Data: 27/01/2017 11.42

A: amministrazione@petrolmengasrl.it, commerciale@petrolmengasrl.it,
info@petrolmengasrl.it

Buongiorno,

con [a presente si comunica che & stato emesso l'ordinativo di pagamento in Vs. favore n.117 di € 60.861,79 a
saldo delle seguenti fatture:

1. fattura n. C9828 del 21/11/2016 di € 36.319,28;
2. fattura n. C9829 .del 21/11/2016 di € 24.542,51,

Si conferma che il suddetto ordinativo sara trasmesso a breve c/o la ns. Tesoreria del Monte dei Paschi di
Siena di Taranto.
Cordialita.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragiocneria f.f.
Tel, 099-7356222

1dil 27/01/12017 11.43
i



Comunicazione.

+ Oggetto: Comunicazione.
Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 27/01/2017 13.21

A: info@petrolmengasrl.it, commerciale@petrolmengasrl.it,
amministrazione@petrolmengasrl.it

Bugngiorno,

facendo seguito alla precedente mail circa I'emissione del mandato di pagamento n. 117 di € 60.861,79, si
conferma l'invio dello stesso c/o la ns. Tesoreria del M.P.S.

Alla luce di quanto esposto, si chiede cortesemente la conferma del regolare proseguimento delle forniture,

In attesa di un Vs. gradito riscontro, si porgono distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Tel. 099-7356222
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1dil 27/01];’2017 13.24
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S.P.
Tel.

Cap. Soc. € 210.000,00

. bil.
CARBURANTIE lHEHlFIBAHTI PER RUTOTAAZIONE - INDUSTRIR - AGRICOLTURR - RISCALDAMENTO

er San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplca (Br)
831,8775256 - Fax 0831.377244 - www,petrolmengasrl.it
7 E-mail:menga@mengapetroll1.191.it - P.E.C.: info@pec.

Cod. Fisc./ Partita. IVA e Num.'Iscr. Reg.-Imp. dl Brindis

‘Petrolmenga

—ry

.I ,

Ti
Ry

", VIA CESARE BATTISTI 457
74100 TARANTD TA

1
24

f
A

Fetrolmen asrl.it "7 e
01996880744 » 7/ !

- FATTURA

! N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD. CLY, PARTITA VA O CODICE FISCALE c-.PAG.
C9.B28 ][ 2471120188 AHAT P.I. 001446330733 C.F. 00144330733

, C.AG. T NOMEAGENTE i BANGA DAPPOGOIO

RIFERIMENTO ORDINL

SEPY PL2 FCA

ALIENDA PER LA HOBILITA' s.p.a.

3
FOGLIO N,

DESCRIZIONE PAGAMENTO

BONIFICC BANEARID 45 GB. DATA FT.

DDT INCongRy o

€0D, MAGAZZINO

VALUTA

- Herre consegnata:  AZIENDA PER LA MOBILITA' VIA CESARE BATTISTI 457 TARANT] -
¥ covice armcoo L bescrizione  Yuwm.] ouantita Y prezzo 1 _accisaYscl wwrorto Yo iva ol
Nota Peso nr. 101.874 Del 11/11/2014 ’ ' .
DELLA DITTA ENI 5.P.A. REH
P, IVA 00905811006, ' £
503004 GASOLID AUTO 10PPH CET 0,001%5 C LT 29.400,000 0,48034  0,41740 32.493,10 7 .
) di cui Accisa 18.138,5% ‘ .
g5 coresnsenrenss o SCINTO CLT 29,400,000 -0,09200 -2.13.20 2 By
y | | | "
& M
EE o 1
& art e
83 S .
EG “_‘4—‘-— \ sy
i ~AmeE f
Eﬁg Aziwada perla n';obih.li nall'arex ¢ Teranto
EE Brot.n, .i‘ 'fl rL ‘,"I’ iy -
gg . ¥ s s "’l .";‘, [
EE 41 L_ N_ﬂU 7“157" ‘g':'/ H‘
i LN pammbdgo 0
gl DG DetweGewae /4D 0 -
H ., DA Dmtoepwmsiios O, ‘
if DT, Dietorefecsic 4 0l Uy .
2% UAP Appatt TCo¥el’ L g : .
§ UCH Commarcse! Maheiny o ¢ S
g8 < -AICH Conmiita Mmce [ S
g2 S~ UES FismirolSoss n '
3: DS, Whmdnlsz D
st UNT Mmutenione) Tegica  O1 ’
R URI FRigorss Umare—: - r1 = g ) /
5 UAG Atz Gen. FRRR SIUSTRICY N. RIC._____ |N.VA_ /777G
g8 RAG Utlicio Ragronaiia gL R ) -
& b = - | DATA DI R:GISTR. £/, /74//; >
~ S
3
28 : .
84 - — d
i - , —
a Qt”\\‘gm . SILAS: 7T
T THA‘]::t"rEgiTD DET V5. DATI PERSONALI-ET-DA NOI SYOLTD A MEIZ0 IDONEE PROCEDURE COMPUTERIZZATE. SEMPRE NEL.PIEND RISPETTD DELLASTUTEERS= )
= Gggﬁqim%ﬁﬁm L. 675/1996 E. VIENE EFRETTUATG ESCLUSIVAMENTE:PER HGTIVI'\CONTABILY CIVIEISTICO FISCALL.. . | _ o _
EE LA PRESENTE COMUNICAZIONE E' DA RITENERS! VALIDA AT FINI DELL'ART. 10 DELLA L. &75. o
TOTALE MERCE SCONTO % NETTC MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IMPOSTA -
4 +
s 29.749.90 0,00 29.769.90 0.00 ¢ 0,00 79.769.90 -5.549.38
i RIEPILOGHI IVA BOLU
COD. IVA . SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE VA IMPOSTA
;22 iva 227 esig.inpediata 29.769,%0 22,00 £.34%,38 o ryrm— v/
. { 36.319,28 ] '

1 F

.
- ! o SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

05/01/2017

—
*
=i

Scadenze :

Trascorsi 30 glomi dalla < ad

gna vl eutorlzzi;

~ Dict mo che a destino sié p luto alla
/ deve asservero tutte le nasme emanate dallauitorita in
uad ! ’ ‘ . -

N.B. IN CASO D RITARDATO PAGAMENTO SARANNOD APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO.

.

/

38.319,

tterci tratta aumentala delle

spesa dl sosta parl a € 15,00 per ogni mezzora succassiva o frazione. !
I delle merci sopra descritte riscontrando esatti | pasi e 2 quanlith; | combustiblli liquidi per ri

marll? all'usg di pl:odjml pertmlifgrl.’ S).Ii ritard] [di'pagamemo Ir:lqrassl 8l tasso, cormanta.. 4
[ o v P iy h

28

Lo autebotti d

fative spose e cor ossers

entro mezz'era dall'amivo; t

£aNO Hsp

+

i

tala t fanno a carico del chants le

oG

dentl afle nerma ﬂssrme da}Ta Iegge,13:'?:'f1r966 n 615 1 compralnria -
H g H B

PR LS + "
I [ ] R Vi J
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Wl Infarmiamo cha | Vs, dot! perscnali soro do nok trattatl escluslvamants per le .

g grlvncy)

Infarmativa D.L. 196/03 (Ln?
finalith amministrativa, contablila

- b ' TOTALE DOC! UMENT‘P
‘ ) o [: 36.319,28

 FELFCFIFESE 5%@@’ ATIENGA PER LA BOBILITA' s.p.:.
Exzoniobil.

EARBURANTYE LUBRIF CENTIRES RUTOTEAZOKE EINGUSTRIA ZAGHEE01 TURA EHISCADAMERTE
S.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messapica (Br)
Tel. 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengasrl,it
E-mail; rnenga@men apetroli1,181.it - P.E.C.. info@pec.petralmengasrl.it

vik CESARE ERTTIETI 437
74109 TRRAWTD T

Cod. Fisc. / Partita. IVA @ Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
. Cap. Soc. € 210.000,00
"F.OGLIDN.

FATTURA

N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO Ccob. CLl. PARTITA VA O CODICE FISCALE G, PAG. CESCRIZIONE PAGAMENTO
&I‘?.B?B j[ 2171172086 ARAT P.I. 00135330733 C.F. (0144330733 BOKIFICO PANCARIZ 45 BB, DATH FT.

C. AG, NOME AGENTE é P(‘, P g a m BANCA DAFFOGGIO COD. MAGAZZING

. ¢ - 2

RIFERIMENTO ORDIN C1 g DD / /7\}&90()&{\{/0 VALUTA

Herce consepnata: =~ AZIENDS PER L& MORILITA Vin CESRRE BATTISTI 457 TARRHTE
LW APRARREDES CRIZI ON G SRRt s PRt nr] Ui THRGUANTITASN | wsiP REZZO L454r LN BACCISATGEY5C, % PHBEMPORT O 75 I VA

Kota Peso nr. 101,674 Del 11/11/2014
, BELLA BITTA EXI 5.P.A. REN

“ F. IV& 00905811006,

503004 BASOLID AUTO 10PFK CET ,001%8 LT 29,400,000 0,88038  0,i780 . RARD 2
o 93 cui Accise 19,136.59 . :

YO . 5lyTo 1T 29,400,000 -0, 09200 203,20 22

ho TN ‘.f:
AR
Azinada far fz mobilita nelares Gi Tarmnio

ey [ e,

Frodi ., '

gd__ 2 0 NOY MG
G A e Dafadann

DG Dirclors Genorale

DA Tirtiore Amaiinisyaiva
DT Uirefiaz Teomioe

URP Aspslt ) Conketl
WCH Commsrmaki Makaing
UDE Conawiz ey
UES - Lssihind Sosx

IS infoagicn f Bafa
UWT  Mstenzions { Tepica |
URY  Rizsrs ez . . . ‘ o .
Ui st T WS N RGN WA %

RAG  Ufhiclo Regionan oo - e
STO" St Cualtd N | DATA DI REGISTR. L4 /14

SRR i |

-

poopoonooDangs

| Informazions o non sono cadutl a torzi: sono fattl salvii Vs, dintll di eul all*art. 7 delia legge.

o R ‘ G
ER Tﬁﬂﬁ: ﬁE'H?D OET V5. DATI FERSUNF«L]_-.-.E-'_-z_BR KOI BVELTO A HEZID TDOMEE PRACEDURE COMPUTERIZIATE, SEMPRE NEL FIEND RISPETTE DELLA;'ZT EL
ERRQNU_'T‘E _\_I'J,ﬁLLG L, 575{1?96 E VIEKE E.FFE_HUHTU ESCLUSIVAKERTE PER ROTIVI-COKTABILI CIVILISTICD FIGCALI. ;

LA PRESERTE CORUNICAZIONE £' DA RITENERGI VALIDA AT FINT DELL'ART. 10 DELLA L. &75. '

. TOTALE MERCE BCONTD % NETTO MERCE SFESE INCASSO TRASPORTO E AGCESS. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA ’ }
29.769.90 0,00 . I9.7A9.90. ., ¢ pah . 9,00 W79 £,548,38
e e S S R A TR IR E P L LG G HEA Y A3 A SR A A A e L A B Gl SO S8
COD. IVA SPESE ACCESSORIE R IMPONIBILE i VA IMPOSTA . :
22 iva 22% esig.ineediata 20.749,90 22,00 4.549,38 :

e T ey
. Scadenze : 0510172017 36.319,28

Trascarst 30 glomi delis gna vl ad tratta dalla relslive spese & compelanze, .Le autcholll devane esstre scartate Bntro mezz'vro dalamvo; rascorse tala temine, restersnnt a carico dol clionlo k
speso di sosta parl a € 15‘DD§ar ognl mexz'ora successiva o fraziona, b

Dichiariame cho a deslino sl & procadulo elfa pasalura gelle morel sopra descritte Fsconlronds esott 1 pesi e le quantha. | buatibtl Nauldi per sono alle narma fissate dalla legge 437711966 n. 615, If compraton:
deva osservare tutle la nomme emanete dall'autorltd in merilo nll'usuel pradolt fiferi. Sul dlard) gl intaress! al tasso comente, .

N.B. 1N CASC DI RITARDATO PAGAMENTO SARANND APPLICATI INTERESS! [N MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIOD, . l
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A

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scaderiza pagamento

verifica perfetta esecuzioné lsivori

Conir. Rep. n® del
DCATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del E
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del . per supervisione I
DATA FIRMA
Delib. C.A.n° 6(2. del [4
Data scadenza pagamento
- (- (Z
DATA L'ADDETTO,AL RISCQN[RO UFFICIO MAGAZZING
(- [ 'l_ ~ / ( /" verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
Contr. Rep. n. del -
Delib. C.A. n. de! .
Delib. C.A. n, del *
UFFICIO RAGIONERIA ' ' ;
verifica dati contabili Delib, C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
YA
DATA g |TVA DEL RSP \E IL RESP. UNITA' TECNICA
1 ' per supervisione
IL RESP. UNITA’ co TABI ITA' ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE '
D sgp
0% ﬂﬂJrFIRM\
~ UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

-

t 0
i =
.

-

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAB[LE -
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione '
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. ‘NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ...

bbb e

It CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

viRp

DATA

FIRMA

i § it

sk




ai\llll 1N LUVl l-uﬂ

& CIRCOLAZIONE INTRACUMUNITAHIA

DEI PRODOTTI GIA IMMESSI IN CONSUMD

LT LR T R

1 Fornitore

. Famta IVA 00905811006
D (Nome e Indirlzzo)

- I

F e e

ESEMPLARE PER IL DESTINATARIO

EniSpA,
Divisione Refining & Marketmg
RAFFINERIA di TARANTO

2 Numero di riferimento dell'operazione

o~
™o 0475200
t@nﬂ* 3 Auterita competente de! paese di destinazidne *

5.5.JONICA 106 - 74100 TARANTC - CODIACCISA ITOOTACO00058

{(Nome g indirizzo)
o

Partita IVA:

A.M.A.T. 8.P.A.
VIA CESARE BATTISTI N:: 657
74100 TARANTO TA

4 Destinatarlp _
(Nome e Indirizzo)

5 TraspmtamrelMezzo di trasporto -

— e e

B Numero, d| riferimento ¢ data delia dmhnarazmne,v. s ,} o

PETROLMENGA SRL Trf11/2016 10:01 {
S5._PER, SAN VITO KM. 0+300 N
BILICO. CNTIDF?#OHP AC00852 . s e
PASQ&RIELLO MASSIMI LIANO - o s ok g
7 Luogo di consegha | YIS TR 145 5 Talda [ Sim . ,,\ »J.
i 3

GASOLIO 8.<¢/=0y 0,01%'5

N

T COR W R P NG VS

CIRCOLAZIONE INTERNA

8 Contrassegni & numeri d'|demiftcazione numero e tipt di imballaggl, descnflmﬁ della fmares,

RINFUSA. DENS CORR;:MA*- 15 a(} tO J8226%

2, [ ! ]
AUTO T s tnprtions w_f,

:
:v;f‘-J g

CC“NT BIODIESEL
FINO-AL %> »

9 Codice delle mesci (Codice NC) ;
‘nﬁz7102011gqtﬂuﬂur

Pyt wa st ol

. ]
e _10 Quanﬂtatwu 11 Peso fordo (kg) 1!
T . I L
‘u 1. i !iﬁ: SR 1
29379 , %
“12 Peso netto (k)
D ‘ : |
Lk pdrez
N L} + ] !
4[13 Prezzy difattura / Valore commerciale

s .}‘-‘
st ¥

T N

L. - SEDE LEGALE: MILANO - VIA TRIVULZIQ, 1

L. F.E P. IVA 07642920156 - AUT. MINIST. V1-12-1346/94 DEL 27/04/1994

BADGE: 247 VIAGGIO:

14 Cestificati (relativi a certi vini @ supgralcalici, piccoll fabbn'cann o hlrra e piccale dIstilIerIe) -

247

P it

Cx-mar

RPYAE

A Registrazione dei controlli
(@ cura dell'autorita competents)

N

Cunfarmudicieiiamg
el

malriale

Presd 1 arIC

BLUEPRINT 5.R

Ln\uh.n il um!‘jQ; !
Contin are‘sm‘rmlcﬁﬁia J

Llu,ll]'l\lk.h'll j “-'\ ...\..l

IIT "| AGENZIA DELLE DOGANE

15 Caselle 1-13 dichiarate corrette
Rinvio del terzo esemplare

Fisna

Nome de! firmatario-
Al PR ey g
Fatto a .. R

TARANTO

Firma

Dispensa‘dalla firma

DI LECCE ;
NI SR X _ sf ] wof
I .,-m»" 1";” N Dlspensa da"a "rma Impresaen di tel. del firmatario
. . .E Eni SpA.
e e R T m HOT. N. 10118 Divisione Refinlng & Marketing
rAM N & ALY -DATA: 11/09/00 RAFFINERIA di TARANTO
T N ”t o . L @ s ‘-4"‘-‘( t $.5:JONICA106 - 74100 TARANTO - COD ACCISA ITOOTAODON
Conformuia det G e —
LI .

11/11/201

A\ .
LU vy .
1 p‘\. \l LIV A e a5 T
;;‘;["1.74\ Eni S.p. RAFFINERIA di TARANTO 4
i Dav:sio e Refining &-Marketing__ $5.JONICA. (06 - 74100 TARANTO - COD.ACCISA ITOOTAO00G05S,,, - . c"eml

Da
B&I‘/I 1/2016

. N2;Nota Peso

000101674 -

‘Ragione Snclaleﬂummxttente L5 O

KUWAIT. PETROLEUM: ITALTA«SPA - 3
 VIA pELL?QQﬁAyOQIgQIANO_13 RDMA_ i

004359705375T ~

Ragleng Sociale 2° Commmittente

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
VIA DELL’OCEANO.INDIANO. 13. "~

Desﬁnazmne

AMAT

t & . N - az
S P A, LI
VIA.-CESARE BATTISTI N 657 S

ROMA RM ) TARANTO TA ITALIA -~
Unitd Rie. Tipa Consegna Note ' Frodefto Comm.lg ,
PERMUT A 000137 IN21 GASOLIO AUTO 10PPM ‘
Tara Lordo Natto Volume a 15° Densitha15° Yolume Ambiente 1
24167 29379 0.8226 ‘\ 29500
Densith Am.te  Serbatolo Tipo Mezzo Targa Autista Vettore N —— e J




"o~
"

MOD. ORD1

-~
Py

Azienda Mobilita Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l
Via Cesare Battisti, 657

74100 Taranto S.S. per San Vito Km.0.300

72013 CEGLIE MESSAPICA BR

Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax- 0831/377244
P.I. 01996880744
Ordine Contratto  Gara n° 009/2014 Data Dac. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Determina n® 42 del 09/07/2014 10/11/2016 MA000465 ]
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna 11/11/2016

Commento: CONSEGNA DEP AMAT VEN 11/11/2016
Indirizzo Spedizione: SEDE

Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
CIG: 5694982FCD
Cod Articolo .. : o
Id Descrizione U.M.| Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % €
Interno
00960000 (00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt 30.000 1,0057 30.171,00

_Imateriali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'’A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,

Le condizieni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell’A.M.AT.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 30.171,00 | € 6.637,62| € 36.808,62
Totali € 30.171,00 [ € 6.637,62 36.808,62

L e

e
It compilatore Resy” unita A.C. Direttore Tecnico 65 reftore Generale PRESI%
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PetrO’menga ALIENDA PER LA HOBILITA' S.pea. i

s E’K°"M°b“-" FT oFet © VIA CESARE BATTISTI 457 7,

K Syt '

- TA100 TARANTO A

er San Vito km. 0,300 - 72013 Caglle Mesasaplca (Br)
. Tel. 831.377525 - Fax 0B31,377244 - www. petrolmengasrl.it )
] E-mallimenga@mengapetroli1.191.it - PEC Info@pec.petrolmengasrlit "17 " 1
+ Cod. Fisc./ Partita. IVA @ Num. Iscr. Reg. 8 di Brindisi 019968 0744 UL s ‘
. Cap, Soc € 210. 00

FlOGLION.
FATTURA , 4
' (- DOGUNENTD DATA DOCUMENTO COD. CLL PARTITA IVA O CODICE FISCALE C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO o
[E?.BZ‘? J[ 21711120168 ]ﬁHﬂT P.I. 00146330737 L.F. 00146330733 BONIFICO BANCARIO 45 GR. DATA FT.
~ C.AG. | NOMEAGENTE " BANGA D'APPOGGIO T - coD, MAGAZZNOG %

| CAGq SERGPLFCA T hcouEhi |

RIFERIMENTO ORDINE 7 VALUTA

. Herce ronsegnata: AITENDA PER LA HOBILITA' VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTD 'T
B cooice arTicoLo L DescrizionNe  JYum ] ouanwita _J  eaezzo Y accisa Yscwl _imporTo _ ¥C.ival
Nota Peso nr. 101,935 Del 14/11/2016 ,
BELLA DITTA ENI 5.P.A. R&H |

~ H -

P. IVA 0903811004, ' . P
503004 BASOLI0 AUTD 10PPM CET 0,001%5 AT 20,002,000 0,48034 0,81740 21.956.99 22 ‘
) di cui Accisa 12.304,16 ' ' k
24 sevserrnnseesss SRONTD LT 20,002,000 -0, 09200 ~1.040.18 22 7,
22 : ' .
i RE
g8 b S
@é e ' ] --
3 . 4 a R
5 L ~REAE
‘Cgf Azianda per la mobilith nellaves i Tananio i ) -
EE Prot . /(« 6!4?1 ,y,_."; - g
tsﬁ 2 & NOV. 2016 ‘
5e . de : £y
£ L AD Amme D ,’}J oo .
= -DG DitygGarder yv D S '
o - DA Drlmedwmsatn 07 ‘
Sz DT Dir oot Seeemmd oo oo ' .
28 B = R _ . Y
o2 Jlicw Co menide) Mgy O v T I : 3
€8 \" UCH -~ Chimatinti Blanda o § : )
£ _UES e bS5 0 ; o 4
o ,.*’ Vs, ImaimiSelsia O : -
58 UMT | Martenzions | Tosric t:l Lo
;_Pé URL * Risarse bmeand o ﬁml '
28 VAG Afief Gen PRRR. SMSTRIY .
i RAG UtwoRipee ~.;op © . [NGRIC,  [N.IVA _Z_/_Lé_
e ST Stefi Quaiits  Cr |
;‘é g - DATA DI REGISTR. 2 [ﬂ@é
48
ﬁ-ﬁ- ;
F$3 i
ik ! s
TN SINREDT -
BE IL TRAT ENTU DEI V5. DATI PERSONALI- E-,—Bﬂ NDI SVULTU A MEZTD IDUNEE PRDEEDURE CI]HF!JTERIIZATE SEHPRE NEL, FI'IENE! RISPETTO DELLR“THTF,].QE:II s
3 BORANTITAUALLA L. 675/1%96 E,VIENE EFEETTUATD ESCLUSIVAMENTE PER MOTIVE'CONTABILY CIVILISTICO FISCALI.- . _
B2 LACPRESENTE-COMUNICAZIONE E* DA°RITENERSI VALIDA AT°FINI DELL'ART, 10 DELLA'L. 75.7 . e
- TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPQNIBILE TOTALE IMPOSTA —
K 20.114,81 _ 000 20.116.81 0.00 0,00 20.114,BL 4.425.70 !
B RIEPILOGHI IVA BOLL »
COD, VA ISPESEACCESSDRIE IMPCNIBILE' VA MPOSTA
22 iva 22% esip.ipmediata 20.116.81 ¢ 22,00 §.425,70 ; =

:I C wlloy i ! e (TOTALE DOCUMENTO ,-":_'_
‘ ‘ : { 24,342,31 J §

+ L

e

| SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

5 Scadenze : 03f01/2017 24.542.51 -
1
4t .
Trascorsi 30 glomi dalla consegna vi auterizziame ad emetterc! tratta aumentata defle relative spase e Ler autobotti d essere scaricate entro mazz'era dall'amivo; rascorso tala termine, resteranno a carico del clients (e
spesa di sosta parl a € 15,00 per ognl mezzora succassiva o frazions.
~ Dichiariamo che a desline 81 & proceduto alla pesatura delle marcl sopra dascritta rscantrandy egatll | pasl a la guantitd.| combustibll bquidi per d to son0 rl denti ane romno fiszate dalla legga, 13!?.'1 ase n. §15. [r cornpratore -
i deva ossarvam tutte Ie norma arnnnale dalrautorita In merﬂo alfuso di prodotu pe':n:!lferl Suf ritardi d| pagamentu inlarassi &l tasso, oorranta ; 1’ - Yywn )

v b ,n, f

- J
I4 |l_' r’

.. N.B. |H GAsO DI RITARDATO PAGAMEHTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASSO CORREN'I’E BANCARIO,



c!!ﬂvncy] - vl Informiamo che 1V, datl poracnall nono da nol troltatl Asclushamonts Car o
i

il

{Lo,

mformativa D.L. 19G/03

9? g@fﬁ@fﬁﬂéﬁ ”3 ) KIIENDA PE.R LA HOBILITA' s.g.a.
Exzoriliobil. st

CARBURNKTI ECUBRIRCANTI PER AUTOTAATIONE 740

i i

V1A CESARE BATTISTL 457
T5100 TARANTO T4

USTELA ZACRIGO LIRS SIS CALD AMENT]
S.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplea (Br)
Tel. 0831,377525 - Fax 0831.377244 - www. petrolmeangasrl,it
E-mall: manga@men apetrolil 191.it- P.E.C.: info@pec.petrolmsengasrl.it

Cod. Fisc. / Partita. IVA & Num. Iscr, Rep. imp. dl Brindisi 01996860744
Cap. Soc. € 210.000,00
F.OGLION.
FATTURR
N, DOCUMENTO DATA LOCUMENTO coD. L PARTITA IVA O CODICE FISCALE C.PAG.  DESCRIZIONE PAGAMENTO
C7.829 ][ 2171112086 j ARy Pl 00146330733 C.F. 00146336732 BONTFILR BANCARED 45 BE. DATA FT.

C.AG.  NOMEAGENTE BANCA D'APPOGGID ©A0. MAGAZZING

ersmmsmoog;t Cl qg?t?f)g ZF-CQ ..Dﬂ 7 /}\)CO‘;{IG/\)UD

Herce tonsegnata: ALTERDA PER LA HDEILITA® VIA CESARE BETTIETI 857 THRAKTD

R Ak e WD ES CRIZI DIE il v ot wpyinse] UMY CETD
Nota Peso nr. 101,935 Del 1471172014 ‘

VALUTA

. DELLA DITTA ENI 5.P.R. REH
. P, IV& 00903811066,
302004 BASOLID AUTD 1OPPH CET ¢.00148 ] L7 20,002,000 0.48035  0,61740 21.906,5% 22
i cui Acrisa 12,304,146
§ rrenreaean o e SEINTD _ LT 20,002,000 =+, 09200 -1.840.18 22
:
5
“RmAT
:‘é Azinda parla mositng roll zres Ui Tarnis
wn. ALEEF
TR0
; £S Ao D A
f DG Uireire Gercrale £
3 br Dndbmimsssie O
El DT Digtizsn Rown -8
3 UAP Apoelti | Cemral O
2 UCK Com L= |
: UGB ComsFlnds o
g UES ExxeniSye o
. UIS  Inmmiseiie: o
H WY MestendnalFomi: [ W
4 U Romseze o
2 UAG  Affad Gen. PRRR. SIEFHIC oL
5 RAG Lthoo Ragiarsiiz I N. RIC., “l N, IVA _(“_!Ad & |
o STQ Steff Quaitz o e — :
2 e DATA Di REGISTR. 2/ [ [ £,
T R R T
E i TI:'R\A?T ﬁENTU DET V5. DATI PERSONALY E'.DA NOI SVOLTO & HEZIO IDONEE PROCEDURE CORPUTERIZIATE, SEHPRE NEL PIERD RISFETTE DELLA-TUTELA—=:
2 BARANTITA DALLA L. 475/1996 E VIENE EFFETTUATO ESCLUSIVAKENTE PER MOTIVI CONTABILI CIYILISTICO FISCALI. L o
& LAPRESENTE'CGMUNICAZIONE E* DA RITENERS] VALIDA AT FINI DELL'GRT. 10 DELLA L. &75. " - ! "
TOTALE MERCE SCONTO % RETTC MERGE SPESE INCASSC TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPC:STA
20,116,81 0,00 20.115.81 ' 0,00 .00 20,116,081 4,425,770 .
LRt At e e B S S -_ ﬂﬂmﬂmlEPtLDGHIWATmmmmfmmmm&mﬁm»ﬁ BoLUl !
CoD. VA BPESE ACCESSORIE MPONIBILE' VA IMPOSTA
n . iva 22 eslg.mmedza.ta_ 20.114,81 22,00 4,425,70 Y= :
[ 20,542, 51
i
i Bl AR TR i y

- Stadenze.: 0872087 24,542,518 _ |

TrascarsT 30 glomi dalla consogna vl Butorizzizmo & ematters] trata aumentata delle relalive spose  competenze, Le autabsiti devann essars scaricate ontre mezz'ora dall'amvo; trascorso tzlo termine, r;usleranno 8 carico dal cllents le
Spese disoala parl a € 95,00 per ognl mezz'ora succassiva o lrazione.,

Dighlaamo che a destino sl & procedulo alla pesaiura dafle merc) sepra descritte fscontrando esatt | pesl e le quaniith. | Equidi per sono
dove osservaro tulis le nofms emanate dzifautadth In merito affuso dl prodottl pairglifert, Sui ritard! di pagamanta Intoresst al lasso comenta,

N.B. IN GASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICAT| INTERESSI IH MISURA DEL TASS0 CORRENTE BANCARIO,

[ ofle norme fistate dalla legge 13/7/1255 n. 615. I compratore
1

1

I

i

i



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

4

(2-(6

Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del rﬁ
- IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD.n® del per supervisione '
DATA FIRMA
bl !
Delib. C.A. n° del & N
Data scadenza pagameni i :
“ole (1
DATA L'ADDETTO AL RISCONT, Fge:)g UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

LRE ITA' CONTRATTI
supervisione

H\ Contr. Rep. n. ’ del .
DAT7 / :
/l ié Delib. C.A. n. del }a
. i
Delib. C.A. n. del H
[
UFFICIO RAGIONERIA ' v
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del
data scadenza pagamento indfcata in fatfura Data scadenza pagamento c
' 4
data scadenza di pagamento presunta DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

i

.

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DA{A 0% FIRMA DEL RETW\BIE

IL RESP. UNITA CONTAb\I!JTA‘ BILANCIO
per. supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

vt e

'iﬁl}TAo‘I ,—}' FlRMM\ :
~ UFFICIO TECNICO &
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento 2
verifica dati tecnici : -
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAB]L

DATA FIRMA

_ 1L RESPONSABILE UNITA' TEQNICA
per supervisione |

14

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
| =
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: =
verifica conferimento incarico ‘ Ly /7,.,..
TG TR RV s

Conferimenio del ....c..c...veevvevveeiienn Prof........ccovcvininens

el

>

) 3

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Drei 7 csaa.

-1

DATA FIRMA

BRE

: (p/’.‘Z’ 20 AT

il § BR A

~




| =

" ACCISE DEL PRODOTT! GIA IMMESSE IN CONSUMO

2 1 Fomnltore Partita IVA: 00805811006 2 Numero di riferimento dell’'operazione
: D (Nom e Indirizzo) W, 788
\ B
Eni SpA [} DA 0475288 /14
Divisione Refining & Marketing @il 3 Autarita competente del paese di destinazione
RAFFINERIA diTARANTO (Nome e inglirizzo)

5.5.JONICA 106 - 741 00 TARANTO - COD. ACCISA ITOOTAOC00005B

4 Destinatarlo Partita iVA:

Momeeindiizz)  A.M.A.T. §.P.A.
UIA CESARE BATTISTI W: 657
74100 TARANTO TA

5 Trasportatore/Mezzo di trasporto 6 Numero di riferimento e data della dichiarazione

PETROLMENGA SRL 14/11]2016 10:38
S§S PER SAN VITO KM. 0+300
BILICO CNTIDF940HP AC00852
PASCARIELLO MASSIMILIANO

7 Luogo di consegna

ESEMPLARE PER IL DESTINATARIO

B Contrassegni e nemeri d'identificazione, lumero e tip! di imballagyi, descrizione della merce 9 Codice delle merci (Codica NC)
GASOLIO S.</=0,001% .AUTO. , .| 2mezor1
RINFUSA: DENS.CORR. A.15-C .0.821 7

e

UN 1202 GASOLIO,3,IIT, DISP.SPEC.640L (DfE). ~ [WCmmao T Pos0 7o 40

= L 19929 - .
RS . . . . '
&5 ‘ s Gy | - 12 Peka netio (k)
S| noNT. BIODIESEL S DA
| 2 a 1 0 .
g FING AL T% b
= 13 Prezzo di fatura / Valore commerciale
g
g | | **«:
14 Certificati {refativi a cerfi vinl e superalcolici, plccoll fabbricant d bima e piccole distlllerie) :
BADGE: 208 VIAGGIO: 208
3 erw— - - -
gg “&°3Lﬂaééﬂ?:u?§fn?3§rﬁ'ﬂmm; T AGENZIA DELLE DOGANE |*° g?ns-figed;i E’é’:‘."é‘é%’:aﬁ;}%“"““
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Dal Ora Consegia N° Nota Pese Raglone Sociale Committente .
’.4/”/20’5. 10:38 000101935 PETROLMENGA SRL
‘ S.P. PER SAN VITO kM. 0,300 CEGLIE MESDAF
Ragione Suciale 2° Committents Destinazigne
AMAT SRL h A.M.A.T. S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI VIA CESARE BATTISTI N 657
TARANTO TA TARANTO TA ITALIA TN
Unita Ric. Tipo Consegna Note Prodotto Comm.le
EXTRARETE 0001311021 GASOLIO AUTO T0PPM QET. )
Tara Lordo Netto Volume a 15° Densitd a 15° fVolume Ambisnte
16376 19929 0.821 20002
Oensith Am.te  Serbatoio Tipa Mezzo Targa Autista Vettors

n RI1K7T K07 RILT DF940HP AC00852 PASCARIELLO PETI:'ROLMENGA 5



MCD. ORD1

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657
74100

Taranto

PETROLMENGA S.r.L

S.8. per San Vito Kin.0.300

72013 CEGLIE MESSAPICA BR

Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244
P.1 01996880744
Ordine Contratto  Gara n® 009/2014 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Determina n° 42 del 09/07/2014 10/11/2016 MAG00466 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna 14/11/2016
Commento: CONSEGNA DEP AMAT LUN 14/11/2016
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
CIG: 5694982FCD
Cod Articolo | Descrizione U.M.| Quantith | Valore [Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % ©
Interno
00960000| 00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt 20.000 1,0057 20.114,00

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
’richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del  creditore e con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs, 231/2002,

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predispasta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti defl’A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 20.114,00 | € 442508 | € 24.539,08
Totali € 20.114,00 | € 4.425,08 | € 24.539,08
Firme
\
I compilatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico /ﬁr‘etlor‘e Generale PRE,




